普通財産払下申請書
１　所在地　　　　大府市　　　　町

２　地目・地積　　　　　　　　　　　　　　　㎡

３　払下方法        ①　有償（希望売却価格、指定のとおり）

　　　　　　　　　　 　 ②　交換　　　　　　③　譲与

４　申請理由
下記のとおり払下げ手続きをしてくださるよう関係書類を添えて申請いたします。

　　年　　月　　日

大府市長　　殿

申請者

住　所

氏　名

連絡先

電話番号　　　　　（　　　　　）

添付図面

　　・案内図　　・公図写　　・求積図　　・平面図
　　・その他参考となる書類等

　　・隣接者等の権利放棄承諾書を添付のこと